AKapMK, KP 226, k. 4r–v [s. 1–2] (Minores ordines – dokument z daty: Warszawa, 11 I 1736), k. 4v–5r [s. 2–3] (Majores ordines – dokument z daty: [Warszawa], 15 IV 1736)

Stanislaus Josephus de Bezdan Hosius, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Posnaniensis, abbas perpetuus commendatarius Cervenensis. Universis et singulis [...] fidem indubiam facimus et testamur, qualiter nos, die vigesima prima mensis Decembris anno Domini millesimo septingentesimo trigesimo quinto, ipso die Sancti Thomae Apostoli [= 21 XII 1735], in capella Reverendorum Patrum Societatis Jesu Varsaviensi, Illustrissimum Antonium Sebastianum Dembowski, referendarium Regni, dioecesis nostrae [...], ad primam tonsuram et quatuor minores ordines [...] rite promovimus et ordinamus.

Stanislaus Josephus de Bezdan Hosius, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Posnaniensis, abbas perpetuus commendatarius Cervenensis. Universis et singulis [...] fidem indubiam facimus et testamur, qualiter nos anno Domini 1736, in capella privata Patrum Societatis Jesu [Varsaviensi], intra Missarum solennia, particulares ordinationes habentes, Illustrissimum Antonium Sebastianum Dembowski, referendarium Regni Poloniae, dioecesis nostrae [...], die quidem octava Aprilis, Dominica in Albis incidente [= 8 IV 1736], ad ordinem subdiaconatus, in titulum mensae episcopalis, die vero undecima eiusdem mensis [= 11 IV 1736] ad ordinem diaconatus, et die decima quinta etiam eiusdem mensis [= 15 IV 1736] ad ordinem praesbyteratus, praevia dispensatione in interstitiis, et extra tempora, [...] rite promovimus et ordinavimus.

2

Geritz Józef Ambroży biskup (Warmia)

*święcenia niższe 12 VI 1802
subdiakonat 1 III 1806
diakonat 9 III 1806
prezbiterat 5 IV 1806⁶*

AAWO, AB H 150, s. 3 (Notitia praeliminaria)

[Ego Josephus Ambrosius Geritz] statum clericalem amplectens anno 1802 ab Illustrissimo Domino Andrea Stanislao ab Hatten, episcopo Dianensi, suffraganeo, cantoreo et canonico Varmiensi, Sabbato IV Temporum Pentecostes, quae fuit

z osiemnastowiecznej prasy warszawskiej doby saskiej i stanisławowskiej (1729–1795), „Archiwa, Biblioteki i Muzea Kościelne”, 86 (2006) s. 298, przyp. 25.

⁶ HC, t. 7, s. 55 („promotus ad ordines minores 12 Iunii 1802, subdiaconatus et diaconatus 1, 9 Martii 1806, presbiteratus 5 Aprilis 1806”); *Die Bischöfe der deutschsprachigen Länder 1785/1803 bis 1945*, s. 244 („am 5 IV 1806 wurde er in Frauenburg zum Priester geweiht”); Achremczyk, Marchwiński, Przeracki, *Poczet biskupów warmińskich*, s. 207 („5 IV 1806 r. otrzymał święcenia kapłańskie w Braniewie”); *Słownik biograficzny kapituły warmińskiej*, s. 68 („5 IV 1806 r. przyjął święcenia kapłańskie we Fromborku”); Nitecki, *Biskupi Kościoła w Polsce*, kol. 114 („święcenia w r. 1806”).

dies 12^{ma} mensis Junii, in Capella Sanctissimi Salvatoris ad ecclesiam cathedrallem Varmiensem tonsuram clericalem recepi et statim ad quatuor minores ordines fui promotus.

Anno Domini 1806, Sabbato IV Temporum Quadragesimae, quae fuit dies 1^{ma} mensis Martii, ab Illustrissimo Domino Andrea Stanislao ab Hatten, eodem, qui retro, in Capella Sanctissimi Salvatoris ad ecclesiam cathedrallem Varmiensem ad sacrum subdiaconatus ordinem fui promotus, provisu ad vicariam ecclesiae cathedralis Varmiensis.

Anno eodem, Dominica III Quadragesimae, quae fuit dies 9^{ma} mensis Martii, ab eodem Illustrissimo Domino in eadem Capella, praevia dispensatione super interstitiis et temporibus, ad sacrum diaconatus [ordinem] fui promotus.

Anno eodem, Sabbato Sancto, quae fuit dies 5^a mensis Aprilis, ab eodem Illustrissimo Domino, in eadem Capella, praevia dispensatione super interstitiis et aetate 11 mensium et 28 dierum, ad sacrum presbyteratus ordinem fui promotus.

3

Hatten (Hattyński) Andrzej Stanisław biskup (Warmia)

święcenia niższe 1 I 1781

subdiaconat 18 XII 1784

diakoniat 4 IX 1785

prezbiterat 1 IV 1786⁷

AAWO, AB H 149, k. [1a]r

[Ego Andreas Stanislaus ab Hatten] statum clericalem amplectens die 1. Januarii anno 1781 ab Illustrissimo Carolo [iber] b[arone] de Zehmen, suffraganeo Varmiensi ac Lettensi episcopo, Fraumburgi in Capella Sanctissimi Salvatoris ecclesiae cathedralis Varmiensis, ad primam tonsuram ac quatuor minores ordines fui promotus.

Anno 1784, die 18. Decembris, Sabbatho Quatuor Temporum, Romae, in Sacrosancta Lateranensi Basilica, ab Illustrissimo Josepho Maria Contesini, Athenarum archiepiscopo, ad missionis titulum, in Collegio Germanico degens, in subdiaconum fui ordinatus.

⁷ Oblak, *Hatten Andrzej Stanisław*, s. 303 („1 IV 1786 r. otrzymał w Rzymie święcenia kapłańskie”); HC, t. 7, s. 176 („promotus ad ordinem presbyteratus 1 Aprilis 1786”); *Die Bischöfe der deutschsprachigen Länder 1785/1803 bis 1945*, s. 290 („am 1 IV 1786 zum Priester geweiht”); Achremczyk, Marchwiński, Przeracki, *Poczet biskupów warmińskich*, s. 203–204 („1 I 1781 r. otrzymał niższe święcenia kapłańskie [sic!]; 1 IV 1786 r. w Rzymie otrzymał wyższe święcenia kapłańskie i stopień doktora teologii”); *Słownik biograficzny kapituły warmińskiej*, s. 83 („1 IV 1786 r. przyjął święcenia kapłańskie w Rzymie”); Nitecki, *Biskupi Kościoła w Polsce*, kol. 140 („święcenia przyjął w Rzymie w r. 1786”).

5

Potoczki Jan Antoni biskup (Przemyśl)

subdiakonat 26 VI 1786
diakonat 9 VII 1786
prezbiterat 12 VIII 1786⁹